
llllllllllllllllllllllllllllllllIllllIllllllllllllllllllllllllllllllll 

SŮŮFPŮŮYVŮCF 
__ I , I O Dohoda O úhradě casti provoznıch nakladu 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012, občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

Město Tábor, 
IČ: 00253014, 
Dıčzcz00253014 
se sídlem Táhør, žižkøvø nám. 2/2, PSČ 390 01 
bank. spojení: 27-701427349/0800 
zastoupené : lng. Lubomírem Šrámkem, tajemníkem MěÚ Tábor 

(dále jen ,,strana pn/ní“)

a 
Husitské muzeum v Táboře 
IČ: 00072486 
Dıčz cZ00o72486 
se sídlem: nám. Mikoláše Z Husí 44, 390 01 Tábor 
bank. spojení: 1339081/0710 
zastoupené: Mgr. Jakubem Smrčkou, Th.D., ředitelem 

(dále jen ,,strana druhá“) 

Clánek I. 
Smluvní strany prohlašují, že dne 21. 11. 1997 uzavřely výpůjční smlouvu SMM 115/97-NS ve znění 
pozdějších dodatků, jejímž předmětem je mimo jiné i výpůjčka nemovitostí vk. ú. Tábor: domu čp. 1 na 
Žižkově náměstí v Táboře, který je součástí pozemku parc. č. 353 (dále jen ,,nemovitosti“). 
Na základě čl. Ill. odst. 12 výše uvedené výpůjční smlouvy strana druhá umožní straně první krátkodobé 
užívání svých nemovitostí nebo jejich částí vodůvodněněm rozsahu v době akcí pořádaných nebo 
Spolupořádaných stranou první. Při uvedeném užívání nemovitostí se strana pn/ní zároveň zavázala 
respektovat provozní a bezpečnostní pravidla a dále se zavázala Straně druhé uhradit náklady spojené 
s takovýmto užíváním (např. Spotřebovanou el. energii, náklady na úklid, náklady za přítomnost služby 
atp.). 

Clánek ll. 
Na základě výše uvedeného ujednání se smluvní strany dohodly na tom, že po dobu rekonstrukce 
budovy Matriky umožní strana druhá pro účely pořádání sňatečných obřadů a obřadů vítání občánků 
užívat straně první části nemovitostí- gotický sál včetně zázemí, a to v čase a termínech, které jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. 
Strana první se zavazuje uhradit straně druhé v Příloze označených termínech provozní náklady 
spojené Zejména S vytápěním těchto prostor, a to paušální částkou ve výši 2.646 Kč nebo 3.528 Kč I 

za každou takto označenou akci. 
Provozní náklady se strana první zavazuje uhradit na základě 2 daňových dokladů (faktur) vystavených 
stranou druhou souhrnně za paušální částky v ujednaných termínech v roce 2022 a souhrnně za paušální 
částky v ujednaných termínech v roce 2023. První faktura bude vystavena nejpozději do 12.12.2022 
druhá faktura pak do konce měsíce května 2023. 
Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení nájemci. Úhradou se rozumí den připsání 
fakturované částky na účet strany druhé. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu

1



stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty a zákonem č. 563/1991 Sb., O účetnictví. 
V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je strana první oprávněna 
fakturu vrátit straně druhé. Ta je povinna fakturu opravit, eventuálně vystavit novou fakturu - lhůta 

splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opravené či nově vystavené faktury straně 
prvnı. 

Fakturu obsahující veškeré náležitosti doručí strana druhá na podatelnu Města Tábor, Žižkovo nám. č.p. 
2/2, Tábor. Faktura může být na podatelnu doručena osobně, prostřednictvím pošty či jiného 
doručovatele na uvedenou adresu (Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor), případně do datové 
schránky (ID datové schránky: 5zrb8iZ) či na emailovou adresu podatelny (poSta@mutabor.cz). 

Clánek Ill. 
Strana pıvní prohlašuje, že uzavření této smlouvy podle § 102 písmämj zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
v platném znění schválila Rada města Tábora usnesením č.~Ý*2*/Q//Ăěf./zÍ'€~”.f”ť ze dne 24.10.2022. 
Strany druhá a třetí prohlašují, že jsou seznámeny s právem i povinností strany první svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné jí Z její úřední činnosti ve smyslu 
ustanovení článku 17 Listiny základních práv a svobod. 
Strana druhá i třetí berou na vědomí úmysl a cíl strany první vytvářet transparentní majetkoprávní poměry 
a poskytovat otevřené informace o jejím nakládání s obecním majetkem směrem kveřejnosti. 
informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/qgpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského úřadu 
(Žižkovo náměstí 2/2, Husovo náměstí 2938, Tábor). 

Clánek IV. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku. 
Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených touto 
smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými číslovanými 
dodatky. 
Smlouva je vyhotovena v5 vyhotoveních s platností originálu, kdy strana první obdrží tři stejnopisy 

smlouvy, strany druhá a třetí po jednom stejnopise. 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Táboře dne V Táboř

'IV 

0. 
~ı 0 

 

n \ 
` Y* 

ˇ -nm 9 Í“ ur isšˇt`Si'.`é.ivtuZ;*z.uMv 2/„xsotm 
"*“°tf 

A 

'Äxn čvièvniáflšnxi-ınxš4‹i.39i›oıTÁBOR * Ě 
ırrfl‹ii›irms tm * ~ 'či 

' .`4?“`vJv'-v'Iz 
" 

' 

zf L.- 
, _______, 

Ť ' 
-15- Q 2 MW*



Přehled termínů a nákladů v gotickém sálu - svatby a vítání občánků 
Příloha c 1 

datum den čas tzp akoe 

předpoklad 2023 (bude 
koıígováno dle skutečné 

lopení Částka 2022 ceny el. energg) 

3. 10. 2022 pondělí 13-17 vítání Z 0,00 Kč 
17. 10.2022 ponděh 13-17 vítání J> 2 646,00 Kč 
31. 10. 2022 ponděh 13-17 Vítání > 2 646,00 Kč 
7.11.2022 ponděfi 13-17 vítání )> 2 646 00 Kč 
11.11.2022 pátek 12-16 Svatby > 2 646100 Kč 
14.11.2022 pondělí 13-17 vítání )> 2 646,00 Kč 
25. 11. 2022 pátek 9-16 svatby J> 3 528,00 Kč topení 16 hod 
28. 11. 2022 pondělí 13-17 vítání )> 2 646,00 Kč 
2. 12. 2022 pátek 12-16 Svatby J> 2 646,00 Kč 
5. 12. 2022 pondělí 13-17 vítání J> 2 646,00 Kč 
6. 12. 2022 úterý 14-17 vítání J> 2 646,00 Kč 
16. 12.2022 pátek 12-16 svatby 3> 2 646,00 Kč 
19. 12. 2022 pondělí 13-17 vítání J> 2 646,00 Kč 
13.1.2023 pátek 9-16 svatby 3> 3 528,00 Kč topení 16 hod 
16.1.2023 pondělí 14-17 vítání > 2 646,00 Kč 
27. 1. 2023 pátek 12-16 svatby J> 2 646,00 Kč 
10. 2. 2023 pátek 9-16 svatby 3> 3 528,00 Kč topení 16 hod 
13. 2. 2023 pondělí 14-17 vítání Z|> 2 646,00 Kč 
24. 2. 2023 pátek 12-16 Svatby )> 2 646,00 Kč 
3. 3. 2023 pátek 9-16 svatby )> 3 528,00 Kč topení 16 hod 
13.3.2023 pondělí 14-17 vítání )> 2 646,00 Kč 
31. 3. 2023 pátek 12-16 svatby )> 2 646,00 Kč 
14. 4. 2023 
17. 4. 2023 

pátek 
pondělí 

9-16 
14-17 

svatby 
vítán í 

)>J> 

3 528,00 Kč 
2 646,00 Kč 

topení 16 hod 

28. 4. 2023 pátek 12-16 Svatby J> 2 646,00 Kč 
12.5.2023 pátek 9-16 svatby J> 3 528,00 Kč topení 16 hod 
15.5.2023 pondělí 14-17 vítání )> 2 646,00 Kč 
26. 05. 2023 pátek 12-16 svatby Z 000 Kč 
12. 6. 2023 pondělí 14-17 vítání Z 0:00 Kč 
16. 6. 2023 pátek 12-16 svatby Z 0,00 Kč 
30. 6. 2023 pátek 9-16 Svatby Z 0,00 Kč 

32 634,00 Kč 41 454,00 Kč 
CELKEM 74 088,00 Kč



usnesení č. 34/1/2022 

Dohoda o úhradě části provozních nákladů - Husitské muzeum 
Rada města Tábora 

1. S O h V a I u
' 

J e 
a) uzavření "Dohody O úhradě části provozních nákladů", která bude uzavřena mezi Městem 
Tábor, IC: 00253014, DIC2CZOO2530j4, Zižkovo nám. 2/2, PSC 390 01 Tábor a Husitským 
muzeem V Táboře, IC: 00072486, DIC: CZ00072486, nám. Mikoláše Z Husí 44, 390 01 Tábor, 
b) roz očtové O atrení: 
ORJ í0§ lPoI ‰Text 

Kč 
4400 |6171 |5169 |Nákup ostatních služeb + 45 
1100 |6409 I5901 |NeSpeOifikOvané rezervy -45 

I | 
|Výdaje celkem 

10/13



2. p O v ě ř uj e 
podpisem dohody tajemníka MěÚ Tábor Ing. Lubomíra Šrámka, 
3. u K I á d á 
vedoucímu OVV Zveřejnit dohodu v registru smluv.


